
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának 
Polgármesterétő l 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. szám 
 (66) 491-058 

e-mail: polgarmester@fuzesgyarmat.hu 
 

ELŐTERJESZTÉS 
a Képviselő-testület 2024. szeptember 25-én tartandó ülésére 

 
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

 
Előterjesztést készítette: Pardi-Papp Ágnes jegyzői referens 
Véleményezi:  A Képviselő-testület mindhárom 

bizottsága 
Elfogadás módja:  Minősített többség 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, a Magyar Államkincstár ellenőrzése során 

megállapította, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 45. § (1) bekezdés b) pontja, valamint a pénzbeli és természetbeni szociális és 

gyermekvédelmi ellátásokról, igénybevételük feltételeiről és az ellátások térítési díjáról szóló 

11/2019. (III.29.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján nyújtott ápolási díjakat a 

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások megnevezésű 

kormányzati funkciószámra szükséges könyvelni.  

 

Tekintettel arra, hogy jelenleg Füzesgyarmat Város Önkormányzatának a Képviselő-testület 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete nem tartalmazza a fenti kormányzati 

funkciót, ezért szükséges annak felvétele a törzskönyvi nyilvántartásba. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy jelen előterjesztés szerint elkészített rendelet 

tervezetet elfogadni szíveskedjenek. 

 

Füzesgyarmat, 2024. szeptember 20. 
 
 
 
 

 
 

 

Koncz Imre 
polgármester 

mailto:polgarmesterihivatal@fuzesgyarmat.hu


 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (IX. 25.) 
önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói feladatkörében eljárva, az Alaptörvény 32. Cikk 
(1) bekezdésének d.) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében valamint a meghatározott feladatkörében eljárva, 
az 56. § tekintetében a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezéséről, 
valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 
(XI.22.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2. pontja. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 26-án lép hatályba.  



 

1. melléklet a .../2024. (IX. 25.) önkormányzati rendelethez 

1. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019 (XI.22.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete a következő 2. ponttal egészül ki: 

„2. A Füzesgyarmat Város Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 
besorolása: 

2.1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2.2. 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

2.3. 013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés 

2.4. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

2.5. 013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

2.6. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek 

2.7. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

2.8. 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

2.9. 031030 Közterület rendjének fenntartása 

2.10. 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

2.11. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2.12. 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

2.13. 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

2.14. 042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások 

2.15. 044110 Ásványianyag- (kivéve: szilárd ásványi fűtőanyag) bányászat igazgatása és 
támogatása 

2.16. 045120 Út, autópálya építése 

2.17. 045150 Egyéb szárazföldi személyszállítás 

2.18. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

2.19. 045161 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 

2.20. 047120 Piac üzemeltetése 

2.21. 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

2.22. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 



 

2.23. 051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 

2.24. 051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

2.25. 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

2.26. 061020 Lakóépület építése 

2.27. 061040 Telepszerű lakókörnyezetek felszámolását célzó programok 

2.28. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

2.29. 063020 Víztermelés,- kezelés,- ellátás 

2.30. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

2.31. 064010 Közvilágítás 

2.32. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

2.33. 072111 Háziorvosi alapellátás 

2.34. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

2.35. 072311 Fogorvosi alapellátás 

2.36. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

2.37. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

2.38. 074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése 

2.39. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 

2.40. 076010 Egészségügy igazgatása 

2.41. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

2.42. 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

2.43. 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

2.44. 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

2.45. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

2.46. 092120 Köznevelési intézmény 5—8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 
összefüggő működtetési feladatok 

2.47. 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

2.48. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

2.49. 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 



 

2.50. 104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, 
napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

2.51. 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

2.52. 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

2.53. 104036 Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményben 

2.54. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

2.55. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

2.56. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

2.57. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

2.58. 107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások” 

 
 

 

 

 


	Polgármesterétől

